SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 32/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar - Auxiliar

de Serviços Gerais (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 32/2022,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Abner Santos da Silva Eliminado (a)

2. Aldivone Francisco Gomes 10,0

3. Alexandre Nascimento de Oliveira Eliminado (a)

4. Alzilene Carla do Nascimento de Lima 9,0

5. Ana Angelica Carvalho da Fonseca 10,0

6. Ana Carla do Nascimento 10,0

7. Ana Lúcia Dantas de Abreu Eliminado (a)

8. Analice Alves da Silva Galvão Eliminado (a)

9. Cadidja Lidiane Fernandes Gadelha Eliminado (a)

10. Claudia Monaliza Valentim Silva 10,0

11. Claugeane Teixeira Tomaz Hermenegildo Eliminado (a)

12. Damiana Andreia da Rocha Saraiva Eliminado (a)

13. David Willy Bento de Souza Eliminado (a)

14. Elenilda Saturno de Lima Valentim Eliminado (a)

15. Elias Pereira do Nascimento Filho 10,0

16. Francinete Soares Inácio Eliminado (a)

17. Gerlane Lima da Silva Eliminado (a)

18. Jacksiane Francisca da Costa 10,0

19. Jailza Inácio de Mello Dantas 10,0

20. Jefferson Levi da Cruz Araujo Eliminado (a)

21. Joaz de Paiva Tavares Eliminado (a)

22. Joelidiane Barbosa da Silva Eliminado (a)

23. José da Silva Filho 10,0

24. Jucivânia Silva de Melo 8,0

25. Kaline Lucia da Rocha Barbosa Eliminado (a)

26. Lucas Alves de Oliveira Eliminado (a)

27. Maria da Piedade Firmino Bernardo Eliminado (a)

28. Maria Dione da Silva Eliminado (a)

29. Maria Ely Cesar Silva Eliminado (a)

30. Maria Luciene Lopes do Nascimento Eliminado (a)

31. Maria Raniely Souza de Lima 8,0

32. Maria Seliana de Oliveira 9,0

33. Marisa Mirian de Moura Amorim Eliminado (a)

34. Marizia Luana da Silva 10,0

35. Maycon Alves da Silva Eliminado (a)

36. Noel Bento Ribeiro de Oliveira Eliminado (a)

37. Oselita de Souza Trindade 7,0

38. Rafael da Silva Pereira Eliminado (a)

39. Rafaela Pereira do Nascimento Eliminado (a)

40. Ruanderson Teodosio da Silvia 7,0

41. Sirley Campos de Oliveira Eliminado (a)

42. Vanilda Evaristo da Costa 8,0

43. Viviane Silva de Oliveira 10,0

Natal, 16 de novembro de 2022.